Un soporte de
caja (eagle)
Un soporte de
caballaje
(DAI)
dos tornillos
estabilizadores
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Una alarma
(Audioban)

$9,525.86 $9,525.86

Subtotal: $9,525.86

IVA (16%) $1,524.14

Total: $11,050.00

ONCE MIL CINCUENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|13491e99-9eec-4ed2-a1e3-d92aa40ffdec|2021-12-